[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2023 г.

                             № 169 - П

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Хатанга от 07.09.2018 № 105-П «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории сельского поселения Хатанга»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" во  исполнение  Решения Хатангского сельского Совета  депутатов  от 22.12.2022 № 62-РС «О бюджете сельского поселения Хатанга на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», и в соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ сельского поселения Хатанга, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Хатанга от 30.07.2013 № 103-П,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Хатанга от 07.09.2018 № 105-П «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории сельского поселения Хатанга»» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы сельского поселения Хатанга «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории сельском поселении Хатанга» в Разделе 1. Паспорта муниципальной программы «Финансовое обеспечение муниципальной программы» строку «2023 год – 0,0 тыс. рублей», изложить в следующей редакции «2023 год – 20,00 тыс. рублей».

1.2.  Приложение № 1 таблица 3 к Паспорту муниципальной программы

сельского поселения Хатанга «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории сельского поселения Хатанга» изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене Хатангского сельского Совета депутатов и Администрации сельского поселения Хатанга и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава сельского поселения Хатанга                                                 А.С. Доронин